

## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

## SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

1915-2015, CENTENARIO DE LA FUERZA AÉREA MEXICANA"

## LISTA DE ACUERDOS DEL VEINTIOCHO DE ABRIL DEL DOS MIL QUINCE

No.	N. EXP.(S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JDC-30/2015-III y TET-JDC-31/2015-III, acumulados.	Jorge Luis Avalos Ramón y Dora María Scherrer Palomeque	Consejo Electoral Municipal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció.	Turno a la <mark>Jue</mark> za Alejandra Castillo Oyosa.	Estrados.
2	l'ET-JDC-32/2015-I y TET-JDC-33/2015-I, acumulados.	Marco Antonio Hernández de la O, Jesús Trinidad Bautista Izquierdo y Habacuc Gutiérrez Torres	Consejo Electoral Municipal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció.	Turno al Juez Víctor Humberto Mejía Naranjo.	Estrados.
3	TET-AP-28/2015-I y TET- AP -29/2015-I, acumulados.	Karla Del Rosario Morales Avalos, y Lázaro Torruco Guzmán	Consejo Electoral Municipal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció.	Turno a la Jueza María Elena Marín Mazariego.	Estrados.
4	TET-AP-22/2015-II	Partido Acción Nacional.	Consejo Estatal Electoral del Estado de Tabasco.	No compareció	Cosa juzgada.	Personal y oficio.
5	TET-AP-19/2015-II	Partido Revolucionario Institucional.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció	Cosa juzgada.	Personal y oficio.
6	-TET-JDC-34/2015-II	Dip. Esther Alicia Dagdug Lutzow	Junta de Coordinación Política de la Sexagésima Primera Legislatura al H. Congreso del Estado Libre y Soberano de Tabasco.	No compareció	Turno al juez Isidro Jiménez Moscoso.	Estrados.
7	TET-AP-25/2015-II	Isidoro Espinosa Hernández.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció	Propuesta de desechamiento.	Estrados.
8	INCIDENTE DE INEJECUCIÓN DE SENTENCIA 03/2015 DEL EXPEDIENTE TET-JDC-04/2015-II, TET-JDC-05/2015-II y TET-JDC-07/2015-II (acumulados).	Juan Francisco Cáceres de la Fuente y Solange Maria Soler Lanz	Comisión Jurisdiccional Electoral del Partido Acción Nacional.	No compareció	Cumplimiento de requerimiento.  Vista a las partes.	Personal y oficio.

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

MTRA. ROSSELVY DEL CARMEN DOMÍNGUEZ ARÉVALO.
GENERAL SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS

C.C.P. Jefa de la Unidad de Jurisprudencia y Estadística.